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NR SEM LËNDA PROFESORI I LËNDËS DATA ORA SALLA 

 
 I LOJËRAT GJUHËSORE NË TË MËSUARIT E GJUHËS SHQIPE (O) PROF. ASS. DR. MERXHAN AVDYLI 10/09/2019 10:00 A/01 

 I KONCEPTET THEMELORE MATEMATIKORE (O) PROF. ASS. DR. EKREM HALIMI 09/09/2019 10:00 A/01 

 I LEXIM DHE INTERPRETIM LETRAR (O) PROF. ASS. DR. MERXHAN AVDYLI 11/09/2019 12:00 A/01 

 I FILOZOFI E EDUKIMIT (O) PROF. ASOC. DR. JANUZ DERVODELI 16/09/2019 10:00 A01 

 I SHKRIM AKADEMIK (O) PROF. ASS. DR. MERXHAN AVDYLI 12/09/2019 12:00 A/01 

 I GJUHË SHQIPE I (O) PROF. DR. BAHTIJAR KRYEZIU 20/09/2019 12:00 A/01 

 I MATEMATIKË I (O)  PROF. ASS. DR. EKREM HALIMI 09/09/2019 10:00 A/01 

 I GJUHË ANGLEZE I (O) PROF. ASS. DR. SHPRESË QAMILI 10/09/2019 11:00 A/01 

 II GJUHË SHQIPE (O) DR. SC. EMIN KRASNIQI  17/09/2019 12:00 A/01 

 II LOJËRAT MATEMATIKORE (O) PROF. ASS. DR. EKREM ALIMI 20/09/2019 10:00 A/01 

 II TIK NË EDUKIMIN PARASHKOLLOR (O) PROF. ASS. DR. RAGMI MUSTAFA 13/09/2019 10:00 A/01 

 II BAZAT E ARSIMIT MUZIKOR ME METODOLOGJI (O) LIGJ. PHD.C. DRITA KRYEZIU 14/09/2019 12:00 A/01 

 II PRAKTIKA PEDAGOGJIKE I (2 JAVË) (O) DR. SC. MENSUR NEZIRI  18/09/2019 12:00 A/01 

 II EDUKATË QYTETARE (Z) PROF. ASS. DR.SHEMSI KRASNIQI 20/09/2019 10:00 A/01 

 II LOJËRAT SKENIKE NË TË MËSUARIT E GJUHËS SHQIPE (Z) PROF. ASS. DR. MERXHAN AVDYLI 19/09/2019 12:00 A/01 

 II GJUHË SHQIPE II (O)  PROF. DR. BAHTIJAR KRYEZIU 20/09/2019 11:00 A/01 

 II MATEMATIKË II (O)  PROF. ASS. DR. EKREM HALIMI 20/09/2019 13:00 A/01 

 II GJUHË ANGLEZE II (Z)  PROF. ASS. DR. SHPRESË QAMILI 13/09/2019 12:00 A/01 

 II STANDARDET E EDUKIMIT NË FËMIJËRINË E HERSHME (Z) PHD. C. MERITA ZEJNULLAHU 16/09/2019 12:00 A/12 

 II HISTORI E ARSIMIT KOMBËTAR (Z) PHD. C. MERITA ZEJNULLAHU 16/09/2019 12:00 A/22 

 II LOJËRAT GJUHËS. NË TË MËSUARIT E GJUHËS SHQIPE (Z) PROF. ASS. DR. MERXHAN AVDYLI 14/09/2019 10:00 A/01 



NR SEM LËNDA PROFESORI I LËNDËS    
 III LETËRSI PËR FËMIJË (O) PROF. ASS. DR. NEVRIJE ISMAJLI 14/09/2019 10:00 A/01 

 III BAZAT E SHKENCAVE SHOQËRORE ME METODOLOGJI (O)  PROF. ASS. DR. SHEMSI KRASNIQI  17/09/2019 12:00 A/14 

 III PEDAGOGJI E EDUKIMIT PARASHKOLLOR (O) PROF. ASOC. DR. JANUZ DERVODELI 20/09/2019 12:00 A/01 

 III PSIKOLOGJI E FËMIJËS (O) PHD. C. NERXHIVANE KRASNIQI 18/09/2019 12:00 A/12 

 III INTERPRETIM NË NJË INSTRUMENT MUZIKOR (Z) LIGJ. PHD.C. DRITA KRYEZIU 12/09/2019 10:00 A/01 

 III SHKATHTËSITË E KOMUNKIMIT ME FËMIJËN (Z) DR. SC. MENSUR NEZIRI 18/09/2019 14:00 A/12 

 III ARSIMI GJATË GJITHË JETËS (Z) DR. SC.  VOGLUSHE KURTESHI 16/09/2019 10:00 A/23 

 III EDUKATË SHËNDETSORE (Z)  PHD. C. DEMUSH BAJRAKTARI 15/09/2019 12:00 A/23 

 III VIZATIM (Z) LIGJ. PHD. C. AHMET IBRAHIMI 10/09/2019 10:00 A/01 

 III KOMUNIKIMI NË EDUKIM (O)  DR. SC. MESNUR NEZIRI 16/09/2019 10:00 A/01 

 III HYRJE NË PSIKOLOGJI (O)  PHD. C. NERXHIVANE KRASNIQI 18/09/2019 12:00 A/12 

 III INTERPRETIMI ME INSTRUMENTE MUZIKORE (Z) LIGJ. PHD.C. DRITA KRYEZIU 12/09/2019 10:00 A/01 

 IV KOMUNIKIMI NË EDUKIM (O)  DR. SC. MESNUR NEZIRI 16/09/2019 12:00 A/01 

 IV GJUHË ANGLEZE I (O) PROF. ASS. DR. SHPRESË QAMILI 09/09/2019 10:00 A/01 

 IV BAZAT E SHKENCAVE NATYRORE ME METODOLOGJI I (O) PROF. ASS. DR. BASHKIM DALIPI 11/09/2019 12:00 A/12 

 IV PRAKTIKA PEDAGOGJIKE II (5 JAVË) (O) DR. SC.  MENSUR NEZIRI 19/09/2019 12:00 A/01 

 IV ARTET E BUKURA (Z) LIGJ. PHD. C. AHMET IBRAHIMI 18/09/2019 10:00 A/12 

 IV LOJËRAT MUZIKORE TRADICIONALE (Z) LIGJ. PHD.C. DRITA KRYEZIU 13/09/2019 12:00 A/01 

 IV PSIKOLOGJI E ZHVILLIMIT TË PERSONALITETIT (Z) PHD. C. NERXHIVANE KRASNIQI 20/09/2019 14:00 A/12 

 VI ZHVILLIMI I KURRIKULAVE (Z) PROF. DR. FADBI OSMANI 18/09/2019 13:00 A/23 

 IV  BAZAT E SHKENCAVE SHOQËRORE ME METODOLOGJI (O)  PROF. ASS. DR. SHEMSI KRASNIQI 17/09/2019 12:00 A/14 

 IV METODOLOGJI E NJOHJES SE KONCEP. MATEM.(O) PROF. ASOC. DR. XHEVDET THAQI 11/09/2019 10:00 A/01 

 IV PSIKOLOGJI E LOJËS (Z) PHD. C. NERXHIVANE KRASNIQI 20/09/2019 14:00 A/12 

NR SEM LËNDA PROFESORI I LËNDËS    
 V METODOLOGJI E LEXIMIT LETRAR (O) PROF. ASS. DR. MERXHAN AVDYLI 15/09/2019 14:00 A/01 

 V METODOLOGJI E EDUKIMIT GJITHËPËRFSHIRËS (O) PROF. ASOC. DR. JANUZ DERVODELI  19/09/2019 10:00 A/23 

 V METODOLOGJI E MËSIMIT TË MATEMATIKËS PËR FËMIJË (O) PROF. ASOC. DR. XHEVDET THAQI 18/09/2019 12:00 A/11 

 V GJUHË ANGLEZE II (O) PROF. ASS. DR. SHPRESË QAMILI 13/09/2019 12:00 A/01 

 V PRAKTIKA PEDAGOGJIKE III (6 JAVË) (O)  DR. SC. MENSUR NEZIRI 10/09/2019 12:00 A/12 

 V METODOLOGJI E GJUHËS SHQIPE (O) PROF. DR. BAHTIJAR KRYEZIU 20/09/2019 14:00 A/01 

 V FAMILJA DHE EDUKIMI PARASHKOLLOR (Z) DR. SC. MENSUR NEZIRI 18/09/2019 10:00 A/23 

 V LOJËRA DHE LODRA (Z) LIGJ. PHD. C. AHMET IBRAHIMI 09/09/2019 12:00 A/01 

 V PSIKOLOGJI  E EDUKIMIT (Z) DR. SC. NERXHIVANE KRASNIQI 20/09/2019 14:00 A/12 

 VI METODOLOGJI E ARTEVE FIGURATIVE (O) LIGJ. PHD. C. AHMET IBRAHIMI 14/09/2019 12:00 A/22 

 VI PUNË DORE ME MODELIM (O) LIGJ. PHD. C. AHMET IBRAHIMI 11/09/2019 12:00 A/01 

 VI HISTORI KOMBËTARE (O) PROF. DR. FEHARI RAMADANI 17/09/2019 12:00 A/01 

 VI EDUKIMI MJEDISOR (O) PROF. ASS. DR. BASHKIM DALIPI 16/09/2019 12:00 A/12 

 VI PSIKOLOGJI E LOJËS (Z)   DR. SC. NERXHIVANE KRASNIQI 20/09/2019 14:00 A/12 

 VI PUNA ME FËMIJË TË TALENTUAR (Z) PROF. DR. FADBI OSMANI 18/09/2019 11:00 A/23 

 VI EDUKATË ESTETIKE (Z) PROF. ASS. DR. MERXHAN AVDYLI 12/09/2019 14:00 A/12 

 VI EDUKIMI DHE MEDIAT (Z) PROF. ASS. DR. NEVRIJE ISMAJLI 16/09/2019 10:00 A/01 

 SEM LËNDA PROFESORI I LËNDËS    



 VII DRAMATIZIMI DHE SHFAQJET ME KUKULLA (O) PROF. ASS. DR. NEVRIJE ISMAJLI 13/09/2019 10:00 A/01 

 VII LOJËRAT MATEMATIKORE (O) PROF. ASS. DR. EKREM ALIMI 12/09/2019 12:00 A/01 

 VII METODOLOGJI E EDUKIMIT FIZIK (O) DR. SC. AVDI PIREVA 11/09/2019 10:00 A/14 

 VII STRATEGJITË E EDUKIMIT PARASHKOLLOR (O) DR. SC.  VOGLUSHE KURTESHI 16/09/2019 10:00 A/12 

 VII ETNOLOGJI ME LETËRSI POPULLORE (Z) PROF. ASS. DR. NEVRIJE ISMAJLI 13/09/2019 14:00 A/01 

 VII TENDENCAT BASHKËKOHORE NË ARSIM (Z) PHD. C. MENSUR NEZIRI 18/09/2019 10:00 A/12 

 VII STRATEGJITË DHE METODAT E SHKRIM LEXIMIT (Z) PROF. ASS. DR. MERXHAN AVDYLI 14/09/2019 12:00 A/14 

 VII VLERËSIMI NË FËMIJËRINË E HERSHME (Z) PHD. C. MENSUR NEZIRI 19/09/2019 11:00 A/12 

 VII FËMIJËT DHE MËSIMI NË NATYRË (Z) PROF. ASS. DR. BASHKIM DALIPI 17/09/2019 14:00 A/12 

 VII VËSHTIRËSITË NË TË NXËNIT (Z) PROF. DR. FADBI OSMANI 18/09/2019 10:00 A/12 

 VIII BAZAT E HULUMTIMIT NË EDUKIM (O) PROF. ASOC. DR. JANUZ DËRVODELI 15/09/2019 10:00 A/01 

 VIII PRAKTIKA PEDAGOGJIKE IV (8 JAVË) # STUDENTI E PARAQET PROVIMIN TE 
MBIKËQYRËSI I TIJ 

19/09/2019 # # 

 VIII PUNIMI I DIPLOMËS (O) # STUDENTI E PARAQET PROVIMIN TE MENTORI I 
TIJ 

 # # 

       

 

Prof. Ass. Dr. Bashkim Dalipi 
Prodekan – Fakulteti i Edukimit 
03.09.2019 

 
Prof. Asoc. Dr. Januz Dërvodeli 
Dekan - Fakultetit të Edukimit 
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